



Закон Камчатского края

О внесении изменений в Закон Камчатского края "Об отдельных вопросах проведения публичных мероприятий в Камчатском крае"

*Принят Законодательным Собранием Камчатского края
1 марта 2022 года*

Статья 1

Внести в Закон Камчатского края от 25.02.2011 № 564 "Об отдельных вопросах проведения публичных мероприятий в Камчатском крае" (с изменениями от 04.05.2011 № 601, от 12.11.2012 № 142, от 22.06.2015 № 636, от 28.04.2016 № 793, от 15.11.2016 № 23, от 06.03.2017 № 65, от 16.04.2018 № 213, от 27.02.2019 № 309, от 30.04.2020 № 460) следующие изменения:

1) в статье 4:

а) пункт 3 части 1 после слов "занимаемым судами," дополнить словами "экстренными оперативными службами,";

б) в части 2:

в пункте 1 слова "и прилегающие к указанным зданиям (к ограждению, если здание имеет огражденную территорию) территории на расстоянии 250 метров от любой точки периметра здания (ограждения)," и слова "и территорий" исключить;

в пункте 2 слова ", и территории в границах земельных участков, образованных под указанными зданиями" исключить;

в пункте 3 слова "и прилегающие к указанным объектам (к ограждению, если объект имеет огражденную территорию) территории на расстоянии 100 метров от любой точки периметра объекта (ограждения)" исключить;

пункт 4 признать утратившим силу;

пункт 5 признать утратившим силу;

пункт 6 признать утратившим силу;

пункт 7 признать утратившим силу;

2) в статье 5:

а) в части 1:

пункт 1 после слов "городского округа" дополнить словами ", муниципального округа";

абзац первый пункта 4 изложить в следующей редакции:

"4) в уполномоченный Правительством Камчатского края исполнительный орган государственной власти Камчатского края (далее — исполнительный орган государственной власти Камчатского края) — в случаях:";

б) в части 3 слово "Агентство" заменить словами "исполнительный орган государственной власти Камчатского края", слова "местная администрация)" заменить словами "местная администрация),";

в) в части 4 слово "Агентство" заменить словами "Исполнительный орган государственной власти Камчатского края";

г) в части 5 слово "Агентство" заменить словами "исполнительный орган государственной власти Камчатского края";

3) в статье 7:

а) в части 3 слово "Агентство" заменить словами "Исполнительный орган государственной власти Камчатского края";

б) в части 4 слово "Агентством" заменить словами "исполнительным органом государственной власти Камчатского края";

в) в части 5 слово "Агентством" заменить словами "исполнительным органом государственной власти Камчатского края";

4) в статье 8:

а) в части 1 слово "Агентством" заменить словами "исполнительным органом государственной власти Камчатского края";

б) в части 2 слово "Агентством" заменить словами "исполнительным органом государственной власти Камчатского края";

в) в части 3 слово "Агентством" заменить словами "исполнительным органом государственной власти Камчатского края".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

г. Петропавловск-Камчатский
10.03.2022
№ 54



ГУБЕРНАТОР КАМЧАТСКОГО КРАЯ В.В. СОЛОДОВ